2018 年１１月１４日

報道関係者各位

甲 南 大 学

甲南大学は今年度より、映画を通じた文化活動と教養の涵養等を目的として、元町映画館とのコラ

ボレーション・イベントを開催しています。

  そのイベントの第５弾として、１１/2０（火）に「とりあえず映画について話そう」として、映画

『ヴェノム』を題材に、学生、映画館スタッフ、現役の新人俳優が映画について語り合います。

  つきましては、以下ご参照のうえ、取材につきましてご検討いただけますようお願い申し上げます。

記

■甲南大学✖元町映画館コラボ企画第５弾

＜とりあえず映画について話そう＞

・日時：2018 年１１月２０日（火）1２:２0～およそ 1 時間

・場所：甲南大学 岡本キャンパス（神戸市東灘区岡本 8-9-1）iCommons 内の P1 教室（3 階）

・定員：１５名（※一般の方も事前に予約で入場可能(宛先 event_motoei@yahoo.co.jp)）

・ゲスト：上野伸弥（うえのしんや）氏

・聞き手：宮本裕也氏（元町映画館スタッフ）

上野伸弥氏について

1990 年 5 月 18 日生まれ。兵庫県神戸市出身。大学卒業後、映画制作に携わる為にシネマカレッジ京

都にて演技の勉強をはじめる。現在も関西を中心にフリーで活動している。主な出演作に「雪どけ」(水元

泰嗣監督)、「ハッピートイ」(平波亘監督)、「さよならも出来ない」(松野泉監督)、「愛讃讃」(池添俊監督)

がある。また、公開待機作にいまおかしんじ監督作「れいこいるか」等がある。

元町映画館について

 ミニシアターが減り続ける神戸で、「映画芸術の存続と継承」、「地域の活性化」を目指し、一般の映画フ

ァンたちが自分たちで作り上げた映画館。企画や宣伝、映写などを映画館業務専従スタッフで行っており、

「地元の映画ファンに、多様な映画を見る機会を少しでも増やしたい」との想いで日々運営されている。

○元町映画館公式サイト http://www.motoei.com

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ先≫

甲南学園広報部

〒658-8501 神戸市東灘区岡本 8-9-1

電話 078ー435－2314 FAX 078ー435－2546

Email: kouhou@adm.konan-u.ac.jp

 以 上

甲南大学✖元町映画館 コラボ企画第５弾！！

「とりあえず映画について話そう」

http://www.motoei.com/
mailto:kouhou@adm.konan-u.ac.jp